INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

Nº         /2024

INICIATIVA

VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA

(COELHO)

DESTINO

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e Saneamento
Ambiental

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação
da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

 INDICAÇÃO: YOSHITO DE SOUZA FUKUDA, Diretor do SANEAR.

 ASSUNTO: Solicito caixa coletora de lixo na  rua São Vicente, próximo ao
numero 242, CEP: 29705-244, no bairro Carlos Germano Naumann.

JUSTIFICATIVA: O pedido se faz necessário, pois a comunidade está
sentido essa necessidade de melhoria.

SALA DAS SESSÕES

EM, 04  DE JULHO DE 2024.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003900350035003A005000

Assinado eletronicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 04/07/2024 16:29

Checksum: D6D734940580668C86E5288FD31C646CC31CBA600FD723EFD0036C2E544A761F

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.